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Fastpris ‑ Pen 3‑roms fra  
2022. Hjørneleilighet m/​ 
ca. 24 kvm sydvestvendt

‑ Sentralt.
‑ Hjørneleilighet m/​​​lys fra 2 sider og god takhøyde.
‑ Sydvestvendt terrasse på ca. 24 kvm.
‑ TV/​​​it og varmtvann inkl. i felleskostnader. 
‑ Bod i samme etasje som boligen.
‑ Parkeringsplass m/​​​elbillader.
‑ Gangavstand/​​​Kort vei til nye. Fine turmuligheter i grøntområder med 
bekker/​​​vann.

‑ Virtuell visning: Trykk på 360 under nyttige lenker på Finn.no ‑

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 762,‑
Omkostn.:	 Kr 156 040,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 348 802,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 220,‑
Selger:	 Erika Leigh Sarantos 
Yamashita
	 Robin Lunde
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022
BRA‑i/​BRA Total	  59/​66 kvm
Tomtstr.:	 11370.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 129, bnr. 1
	 Gnr. 129, bnr. 1
Snr.	 255
Oppdragsnr.:	 1301240053

Aleksander Myrvold
 

salgsleder/​partner/ 
eiendomsmegler MNEF/​jurist MNJ

Mobil	 990 07 542
E‑post	 aleksander.myrvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Drammen
Hauges gate 17, 3010 Drammen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 59 m² Entré/​gang, bad, garderobe, stue, 2 soverom og kjøkken.
BRA‑e: 7 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
‑ BRA‑e omfatter bod på ca. 7 m².
‑ TBA/​åpent areal omfatter markterrasse på ca. 24 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
11370.4 m²

Tomtebeskrivelse
Veletablert og flott fellesareal opparbeidet med soner for sittegrupper/​​pergola, 
beplantninger, lys og heller. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til på Ensjø. Ensjøbyen som er et flott område i vekst. 

Det er et vidt servicetilbud og sentrum nås med et godt kollektivtilbud. 
Dagligvarebutikk, treningssenter og det populære bakeriet Boulangerie M med et rikt 
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utvalg av fersk bakst ligger i gangsavstand fra leiligheten. Like borti gaten flytter NRK 
inn i et nytt og moderne bygg. Nærområdet på Ensjø, Kampen, Lille Tøyen, Hasle og 
Hovin tilbyr tur‑ og sykkelstier, parker, hvilebenker og grønne lekeplasser. Ensjø er et 
område under stor utvikling med et allsidig servicetilbud samt flere hyggelige 
grøntområder, slik som Tiedemannsparken. Det er kort vei til restauranter, forretninger, 
barnehager og skoler.

Se mer på ensjo.org

Det er 7 min gange til Ensjø t‑banestasjon, linje 1‑4. Evt. 11 min. gange til Hasle T, linje 
5.
Reisetid fra Ensjø T:
‑ Helsfyr, 2 min.
‑ Jernbanetorget, 5 min.
‑ Nationaltheatret, 8 min.
‑ Majorstuen, 11 min.
‑ Blindern, 13 min.
‑ Ullevål, 16 min.

Nattbuss 5N T/​​R Gladengveien busstopp/​​Ensjø T/​​Jernbanetorget på 10 min:
Fra Ensjø T: klokken 0137, 0207, 0237, 0307, 0337, 0507, 0537
Fra Jernbanetorget: klokken 0123, 0153, 0223, 0253, 0323, 0353.

Reisetid fra Gladengveien busstopp:
Flybuss 5A
‑ Oslo Lufthavn Gardermoen, 45 min.
Buss 21 Helsfyr/​​Tjuvholmen
‑ Helsfyr, 3 min.
‑ Hasle, 2 min.
‑ Carl Berners plass, 6 min.
‑ Sannergata, 12 min.
‑ Alexander Kiellands plass, 14 min.
‑ St. Hanshaugen, 17 min.
‑ Bislett, 19 min.
‑ Solli, 24 min
‑ Tjuvholmen, 28 min.

 Se mer på Ruters, Vys, Flytogets hjemmeside og Google Maps for mer info. Tid er 
oppgitt i cirkatall.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Se nabolagsprofil på hjemmeside og områdebeskrivelse.

Skolekrets
Se kommunens hjemmesider.

Bygningssakkyndig
Thorvald Cecil Holm Wahl

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i henhold til normal byggeskikk på oppføringstidspunktet. Støpt 
betongsåle‑ betong grunnmur. Lettbetong elementer i etasjeskiller. Yttervegger med 
bærende konstruksjoner i betong og stål. Spekk murt teglsten fasader. Flat 
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